việc chấp thuận nội dung thay đổi so với Đề án bảo vệ môi trường chi tiết của Công ty 

TNHH Sin Chi Việt Nam.  

1.2.4. Quy mô của cơ sở (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư 

công) 

“Nhà máy sản xuất, gia công sản phẩm, bộ phận, linh kiện từ hợp kim nhôm, hợp 

kim kẽm và khuôn” có tổng vốn đầu tư là 319.740.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm mười 

chín tỷ, bảy trăm bốn mươi triệu đồng). Theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư 

công, Nhà máy được phân loại là dự án nhóm B.  

1.2.5. Phạm vi đề xuất cấp Giấp phép môi trường 

“Nhà máy sản xuất, gia công các sản phẩm, bộ phận, linh kiện từ hợp kim nhôm, 

hợp kim kẽm và khuôn” đã được UBND thành phố Hải Phòng phê duyệt Đề án bảo vệ